bechem

FachgroBhandel fUr
Bad und Heizung | seit 1898

Zentrale Essen

KarolingerstraBe 51 | 45141 Essen
Fon 0201 8326 -0

Fax 0201 8326 - 111

Mail essen@bechem.co

Niederlassung Bochum
Kohlenstrafe 55| 44795 Bochum
Fon 023445901-0

Fax 023445901-30

Mail bochum@bechem.co

Niederlassung Diisseldorf
AckerstraBBe 11| 40233 Dusseldorf
Fon 021138836-73

Fax 021138836-76

Mail duesseldorf@bechem.co

Niederlassung Essen-Riittenscheid
Dorotheenstrafe 26| 45130 Essen
Fon 02018326 -295

Fax 02018326 -296

Mail ruettenscheid@bechem.co

Niederlassung Essen-Uberruhr
Langenberger StraBe 436 | 45277 Essen
Fon 0201582074

Fax 0201580390

Mail ueberruhr@bechem.co

Niederlassung Herne
ForellstraBe 145| 44653 Herne
Fon 02323 9263-0

Fax 02323 9263-30

Mail herne@bechem.co

Niederlassung Ratingen
Stadionring 28| 40878 Ratingen
Fon 02102 6606-0

Fax 02102 6606-16

Mail ratingen@bechem.co

Niederlassung Gelsenkirchen

Am Maibusch 108 | 45883 Gelsenkirchen
Fon 020940902-0

Fax 020940902-40

Mail gelsenkirchen@bechem.co

Niederlassung Oberhausen
Essener StraBe 59| 46047 Oberhausen
Fon 020894050-0

Fax 020894050-20

Mail oberhausen@bechem.co

Niederlassung Velbert
HebbelstraBe 10 | 42549 Velbert
Fon 02051 2855-0

Fax 02051 2855-55

Mail velbert@bechem.co



